182 – São Paulo, 132 (151) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I quinta-feira, 28 de julho de

2022

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO

Retificação do EDITAL FEUSP Nº 85/2022 - ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, publicado no D.O.E., no dia 23/07/2022, Seção I, página 181.

Onde se lê: “A Diretora da Faculdade de Educação da Universidade de São Paulo torna público

a todos os interessados que, conforme aprovado “ad referendum” do Conselho Técnico

Administrativo – CTA, em 20 de julho de 2022, estarão abertas, no período das 08:00 hs (horário

de Brasília) do dia 25 de julho de 2022, às 16:00 hs (horário de Brasília) do dia 03 de agosto de

2022, as inscrições para o processo seletivo para a contratação de 1 (um) Professor para o Ensino

Fundamental I (Licenciatura em Pedagogia) por prazo determinado, claro nº 1251341...”.

Leia-se: “A Diretora da Faculdade de Educação da Universidade de São Paulo torna público a

todos os interessados que, conforme aprovado “ad referendum” do Conselho Técnico

Administrativo – CTA, em 20 de julho de 2022, estarão abertas, no período das 08:00 hs (horário

de Brasília) do dia 25 de julho de 2022, às 16:00 hs (horário de Brasília) do dia 03 de agosto de

2022, as inscrições para o processo seletivo para a contratação de 2 (dois) Professores para o

Ensino Fundamental I (Licenciatura em Pedagogia) por prazo determinado, claros nºs 1251341

e 1251317...”.